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CBAA80900D IST. OMNICOMPR. - S.CROCE DI M. AN COMUNE NORMALE SANTA CROCE DI MAGLIANO 17 15 2 0

CBAA81600L I.C.  RICCIA AN COMUNE NORMALE RICCIA 14 13 1 0

CBAA81700C I.C. CASACALENDA AN COMUNE NORMALE CASACALENDA 6 6 0 0

CBAA818008 OMNICOMPRENSIVO CAMPOMARINO AN COMUNE NORMALE CAMPOMARINO 12 14 0 2

CBAA819004 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AN COMUNE NORMALE GUGLIONESI 8 6 2 0

CBAA820008 S.C.  SAN MARTINO IN PENSILIS AN COMUNE NORMALE SAN MARTINO IN PENSILIS 21 21 0 0

CBAA82300Q I.C. CAMPOBASSO JOVINE F. AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 12 14 0 2

CBAA82500B I.C. CAMPODIPIETRA M.T.CALCUTTA AN COMUNE NORMALE CAMPODIPIETRA 21 20 1 0

CBAA827003 BARANELLO "G. BARONE" AN COMUNE NORMALE BARANELLO 14 14 0 0

CBAA82800V ISTITUTO COMPRENSIVO "MATESE" AN COMUNE NORMALE VINCHIATURO 16 16 0 0

CBAA83000V I.C. RIPALIMOSANI "ALIGHIERI" AN COMUNE NORMALE RIPALIMOSANI 20 19 1 0

CBAA83200E I.C. CERCEMAGGIORE - A. MANZONI AN COMUNE NORMALE CERCEMAGGIORE 14 13 1 0

CBAA83300A ISTITUTO COMPRENSIVO "V. CUOCO" AN COMUNE NORMALE PETACCIATO 14 14 0 0

CBAA83600T OMNICOMPRENS LARINO "MAGLIANO" AN COMUNE NORMALE LARINO 9 8 1 0

CBAA84600C "F. AMATUZIO-PALLOTTA" AN COMUNE NORMALE BOJANO 21 20 1 0

CBAA847008 "COLOZZA" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 8 6 2 0

CBAA848004 "PETRONE" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 20 15 5 0

CBAA84900X "D'OVIDIO" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 20 20 0 0

CBAA850004 "MONTINI" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 11 12 0 1

CBAA85100X TRIVENTO AN COMUNE NORMALE TRIVENTO 12 11 1 0

CBAA85200Q MONTENERO DI BISACCIA AN COMUNE NORMALE MONTENERO DI BISACCIA 11 11 0 0

CBAA85300G PALATA  "RICCIARDI" AN COMUNE NORMALE PALATA 13 11 2 0

CBAA85400B ISTITUTO COMPRENSIVO BERNACCHIA AN COMUNE NORMALE TERMOLI 17 18 0 1

CBAA855007 ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGIDA AN COMUNE NORMALE TERMOLI 6 8 0 2

CBAA856003 SCHWEITZER AN COMUNE NORMALE TERMOLI 15 14 1 0

CBAA85700V DIFESA GRANDE AN COMUNE NORMALE TERMOLI 18 16 2 0
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CBAA80900D IST. OMNICOMPR. - S.CROCE DI M. EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANTA CROCE DI MAGLIANO 1 0 1 0

CBAA81600L I.C.  RICCIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RICCIA 1 0 1 0

CBAA818008 OMNICOMPRENSIVO CAMPOMARINO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOMARINO 3 3 0 0

CBAA819004 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GUGLIONESI 0 2 0 2

CBAA820008 S.C.  SAN MARTINO IN PENSILIS EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN MARTINO IN PENSILIS 2 1 1 0

CBAA82300Q I.C. CAMPOBASSO JOVINE F. EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 3 4 0 1

CBAA82500B I.C. CAMPODIPIETRA M.T.CALCUTTA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPODIPIETRA 2 4 0 2

CBAA827003 BARANELLO "G. BARONE" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BARANELLO 1 1 0 0

CBAA82800V ISTITUTO COMPRENSIVO "MATESE" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VINCHIATURO 2 1 1 0

CBAA83000V I.C. RIPALIMOSANI "ALIGHIERI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RIPALIMOSANI 2 2 0 0

CBAA83200E I.C. CERCEMAGGIORE - A. MANZONI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERCEMAGGIORE 2 2 0 0

CBAA83300A ISTITUTO COMPRENSIVO "V. CUOCO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PETACCIATO 1 1 0 0

CBAA83600T OMNICOMPRENS LARINO "MAGLIANO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LARINO 1 0 1 0

CBAA847008 "COLOZZA" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 1 0 1 0

CBAA848004 "PETRONE" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 1 0 1 0

CBAA84900X "D'OVIDIO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 5 3 2 0

CBAA85100X TRIVENTO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TRIVENTO 0 1 0 1

CBAA85200Q MONTENERO DI BISACCIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MONTENERO DI BISACCIA 2 1 1 0

CBAA85300G PALATA  "RICCIARDI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PALATA 0 2 0 2

CBAA85400B ISTITUTO COMPRENSIVO BERNACCHIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 5 4 1 0

CBAA855007 ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGIDA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 1 0 1 0

CBAA856003 SCHWEITZER EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 5 4 1 0

CBAA85700V DIFESA GRANDE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 0 1 0 1
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